長野市議会議長

　　小　林　義　直　　様

長野市議会決算特別委員会

　　委員長　野々村　博　美

 下記のとおり報告いたします。

記

　上記各議案については、継続審査とすべきものと決定した。

認定第１号　平成27年度長野市一般会計、各特別会計決算の認定について

認定第２号　平成27年度長野市各公営企業会計決算の認定について

平成28年９月16日

決算特別委員会決定報告書

議案第 127号　平成27年度長野市産業団地事業会計未処分利益剰余金の処分について

議案第 128号　平成27年度長野市水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

議案第 129号　平成27年度長野市下水道事業会計未処分利益剰余金の処分について